買賣未繳股款供股股份（「未繳股款供股股份」）之首日..... 八月十五日（星期四）

分拆暫定配額通知書之最後時限 ..... 八月十九日（星期一）
下午四時三十分

買賣未繳股款供股股份之最後日期..... 八月二十二日（星期四）

接納供股股份及繳付股款以及
 申請額外供股股份之最後時限 ..... 八月二十七日（星期二）

下午四時正

終止包銷協議之最後時限  ..... 八月二十八日（星期三）
下午四時正

公告配發結果  ..... 九月三日（星期二）

寄發繳足股款供股股份之股票及退款支票  ..... 九月四日（星期三）

預期買賣繳足股款供股股份之首日..... 九月五日（星期四）

本公告所指之所有時間均指香港時間。本公告所示之時間表所述之事件之日期僅屬指示性，
並可能予以延長或修改。供股之預期時間表如有任何變動，本公司將根據上市規則適時予以公
告。

上述時間表如有任何變動，本公司將作出進一步公告。

– 13 –

本公司之股權架構

下文載列本公司之股權架構（假設本公司之股權架構自本公告日期起至緊隨供股完成後並無
變動）：

此等情況乃僅作說明用途。

情況1：

假設於記錄日期或之前並無發行其他新股份或購回股份：

於本公告日期

緊隨供股完成後

（假設所有合資格股東悉數承購

彼等各自獲配發之供股股份）

緊隨供股完成後

（假設並無合資格股東承購

任何供股股份及

包銷商以最大程度承購供股股份）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東

CCM Asia Investment Corporation

（附註1） 48,980,520 22.15% 73,470,780 22.15% 48,980,520 14.77%

包銷商 – – – – 110,558,052 33.33%

公眾股東 172,135,585 77.85% 258,203,377 77.85% 172,135,585 51.90%

總計 221,116,105 100.00% 331,674,157 100.00% 331,674,157 100.00%

– 14 –

情況2：

假設於記錄日期或之前(i)並無發行其他新股份或購回股份，(ii)尚未行使購股權附帶之認購權
獲悉數行使，及(iii)尚未行使認股權證附帶之認購權獲悉數行使：

於本公告日期

假設於記錄日期或之前

(i)並無發行其他新股份或

購回股份，(ii)尚未行使購股權

附帶之認購權獲悉數行使，及

(iii)尚未行使認股權證附帶之

認購權獲悉數行使

緊隨供股完成後（假設所有

合資格股東悉數承購

彼等各自獲配發之供股股份）

緊隨供股完成後（假設並無

合資格股東承購任何供股

股份及包銷商以最大程度

承購供股股份）（附註2）
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東

CCM Asia Investment Corporation

（附註1） 48,980,520 22.15% 48,980,520 19.52% 73,470,780 19.52% 48,980,520 13.01%

包銷商 – – – – – – 125,454,658 33.33%

公眾股東

獲悉數行使之尚未行使購股權 – – 11,844,720 4.72% 17,767,080 4.72% 11,844,720 3.15%

獲悉數行使之尚未行使認股權證 – – 17,948,491 7.15% 26,922,737 7.15% 17,948,491 4.77%